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NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE ~ SP SD SN] HO UN ~, SOU

5
6
7
8
9

VAN Luy1EN MICHEL
VAN LUY1EN MICtllL
VAN AVERMAET MARC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VAN LUYTEN MICHEL
VAN LUYTEN MICBEL
COOSEMANS JüLIEN
VAN VOOREN ROGER

9.30 VAN VOOREN ROGER
4.65 COOSEMANS JULIEN

VILLERS LA VILL
VILLERS LA VILL
ST GERY
LIGNY
LIGNY
VI LLERS LA VI LL
VILLERS LA VILL

5 26/ 1
2 26/ 2

4 4 26/ 3
6 5 26/ 4
6 6 26/ 5
7 6 26/ 6
7 1 26/ 7
2 2 26/ 8
4 3 26/ 9
4 1 26/10
2 1 26/12

94298 1501735-12 083627.0
21501731-12083805.0

97218 1517425-13 084212.0
89660 8002233-07 083715.0

2 8010021-12 083835.0
3 1084067-14 084231.0
4 1511807-13 084255.0

96397 8021743-13 084804.0
986251123144-14085020.0

28009720-12085141.0
2 8021390-13 085054.0

1419,08
1385,04
1346,51
1333,23
1307,31
1300,36
1293,23
1234,80
1227,70
1207,41
1191,56

-1000 -
- 500 -

GENTINNES
CORTIL NOIRMONT
CORTIL NOIRMONT
GENTIN1ŒS

VENDREDI 28 AOUT ENLOGEMENT POUR LAON
DE 19 H 00 A 20 H 00 DERNIER DELAI

SAMEDI 29 AOUT ENLOGEMENT POUR TRELOU
DE 17 H 00 A 19 H 00 DERNIER DELAI
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NO TOT NOM
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

9.30 COOSEMANSJULIEN
COOSEMANSJULIEN
COOSEMANSJùLIEN
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
COOSEMANSJûLIEN
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
VAN AVERMAETMARC
COOSEMANSJULIEN
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC

4.65 ARROTIN LUDOVIC
VAN VOOREN ROGER
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
THIBAUT-BOONS
ARROTIN LUDOVIC
THIBAUT-BOONS
THIBAUT-BOONS
LETELLIER MARC
LETELLIER MARC
COOSEMANSJULIEN
THIBAUT- BOONS
THIBAUT- BOONS
LETELLIER MARC
ARROTIN BRYAN
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
THIBAUT-BOONS
ARROTIN LUDOVIC
COOSEMANSJULIEN
VAN VOOREN ROGER
VAN AV1RMAETMARC
BUYSSE RAYMOND
BUYSSE RAYMOND
BUYSSE RAYMOND
ARROTIN BRYAN

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Ml SP SD SND HO ÙN ", SOU

-1000 -GENTINNES 10 2 26/ 1
GENTINi'l1S 10 6 26/ 2
GENTINtŒS 10 5 26/ 3
SOMBREFFE 18 3 26/ 4
SOMBREFFE 18 12 26/ 5
SOMBREFFE 18 14 26/ 6
GENTINN1S 10 10 26/ 7
SOMBREFFE 18 18 26/ 8
SOMBREFFE 18 13 26/ 9
SOMBREFFE 18 1 26/10
ST GERY 3 1 26/11
GENTINNES 10 3 26/12
LIGN-Y 67 4 26/13
LIGNY 67 10 26/14
LIGNY 67 1 26/15
CORTIL NOIRMONT 13 3 26/16
LIGNY 67 9 26/17
LIGNY 67 7 26/18
LIGNY 67 5 26/19
LIGNY 67 12 26/20
LIGNY 67 13 26/21
LIGNY 67 46 26/22
SOMBREFFE 18 16 26/23
LIGNY 67 27 26/24
SOMBREFFE 18 2 26/25
SOMBREFFE 18 17 26/26
SAINT MARTIN 11 9 26/27
SAINT MARTIN 11 3 26/28
GENTINN1S 10 7 26/29
SOMBREFFE 18 8 26/30
SOMBREFFE 18 15 26/31
SAINT MARTIN 11 8 26/32
LIGNY 25 16 26/33
LIGNY 67 48 26/34
LIGNY 67 45 26/35
LIGNY 67 33 26/36
LIGNY 67 44 26/37
LIGNY 67 30 26/38
LIGNY 67 41 26/39
SOMBREFFE 18 5 26/40
LIGNY 67 53 26/41
GENTINNES 10 9 26/42
CORTIL NOIRMONT 13 2 26/43
ST GERY 3 2 26/44
NIL ST VINCENT 12 11 26/45
NIL ST VINCENT 12 12 26/46
NIL ST VINCENT 12 2 26/47
LIGNY 25 7 26/48

96397 1153958-15 083837.0
2 1153969-15 083839.0
3 1153943-15 083841.0

91845 1154009-15 083806.0
21154070-15083808.0
3 1154029-15 083811.0
4 1153970-15 084137.0
4 1154102-15 083815.0
5 1154002-15 083817.0
6 1154076-15 083828.0

972181107455-15084233.0
5 1153964-15 084222.0

89660 1153603-15 083729.0
2 1153634-15 083735.0
3 1153640-15 083738.0

98625 1153749-15 084513.0
4 1153608-15 083826.0
5 1153613-15 083831.0
6 1153651-15 083834.0
7 1153616-15 083837.0
8 1153623-15 083840.0
9 1153636-15 083913.0
7 1154066-15 084103.0

10 1153684-15 083922.0
8 1154071-15 084105.0
9 1154073-15 084114.0

91742 1153934-15 084156.0
2 1153911-15 084222.0
61153942-15084613.0

10 1154041-15084241.0
11 1154020-15 084306.0
3 1153909-15 084350.0

89588 1153725-15 084226.0
11 1153627-15 084249.0
12 1153615-15 084250.0
13 1153618-15 084255.0
14 1153642-15 084256.0
15 1153692-15 084306.0
16 1153643-15 084354.0
12 1154101-15 084620.0
17 1153662-15 084440.0
7 1153963-15 085043.0
2 1067802-15 085450.0
2 1107471-15 085428.0

103503 1108557-15 090033.0
2 1108532-15 090206.0
3 1108542-15 090233.0
2 1153701-15 085127.0

1404,86
1404,18
1403,50
1348,68
1348,02
1347,03
1346,01
1345,71
1345,06
1341,46
1340,01
1332,06
1328,62
1326,66
1325,68
1311,21
1310,18
1308,59
1307,63
1306,68
1305,73
1295,35
1292,68
1292,55
1292,08
1289,35
1275,38
1267,74
1264,78
1263,63
1256,43
1242,56
1236,83
1231,31
1231,03
1229,62
1229,34
1226,54
1213,26
1203,21
1200,80
1194,26
1162,57
1150,96
1143,05
1123,81
1118,35
1099,91

- 500 -



* SOMBREFFE
* SOMBREFFE

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

LADRIERE JEAN FRANCOIS
THIBAUT-BOONS
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
LETELLIER MARC
LETELLIER MARC
THIBAUT-BOONS
VAN VOOREN ROGER
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VALERE HINCQ
BüYSSE RAYMOND
VALERE HINCQ
LETELLIER MARC
ARROTIN LUDOVIC
BUYSSE RAYMOND
ARROTIN BRYAN
ARROTIN LUDOVIC
THIBAUT-BOONS
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC
VALERE HINCQ
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN BRYAN
ARROTIN BRYAN
ARROTIN LUDOVIC
ARROTIN LUDOVIC

* VERVINS
*232 JEUNES

22 - 0 8 - 1 5 * LACH:07.30 S: 108
* BASE:ll0000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN OBL SOU

MAZY 6 3 26/49
SOMBREFFE 18 11 26/50
LIGNY 67 14 26/51
LIGNY 67 15 26/52
LIGNY 67 11 26/53
SAINT MARTIN 11 2 26/54
SAINT MARTIN 11 5 26/55
SOMBREFFE 18 10 26/56
CORTIL NOIRMONT 13 7 26/57
LIGNY 67 38 26/58
LIGNY 67 22 26/59
MARBISOüX 5 2 26/60
NIL ST VINCENT 12 4 26/61
MARBISOlfx 5 5 26/62
SAINT MARTIN 11 1 26/63
LIGNY 67 39 26/64
NIL ST VINCENT 12 10 26/65
LIGNY 25 3 26/66
LIGNY 67 40 26/67
SOMBREFFE 18 4 26/68
LIGNY 67 62 26/69
LIGNY 67 16 26/70
LIGNY 67 43 26/71
LIGNY 67 56 26/72
MARBISOUX 5 4 26/73
LIGNY 67 18 26/74
LIGNY 25 12 26/75
LIGNY 25 6 26/76
LIGNY 67 2 26/77
LIGNY 67 3 26/78

93283 1153861-15 085524.0 1092,31
13 1154088-15 085438.0 1085,21
18 1153653-15 085320.0 1075,92
19 1153609-15 085323.0 1075,27
201153638-15085328.0 1074,20
4 1153917-15 085607.0 1065,32
5 1153905-15 085653.0 1055,92

14 1154068-15 085707.0 1054,28
3 1108524-15 090514.0 1035,61

21 1153649-15085714.0 1027,82
22 1153676-15 085722.0 1026,25

92537 1181003-15 090036.6 1021,27
4 1108533-15 091125.0 1020,57
21181346-15090148.6 1007,92
6 1153924-15 090113.0 1005,76

23 1153605-15 085912.0 1005,16
5 1108530-15 091333.0 999,55
3 1153730-15 085951.0 997,08

24 1153637-15 090301.0 963,91
15 1154087-15 090528.0 962,06
25 1153680-15 090315.0 961,50
26 1153681-15 090317.0 961,16
27 1153604-15 090334.0 958,25
28 1153685-15 090345.0 956,37
3 1181332-15090755.6 944,96

29 1071447-15 090706.0 923,38
4 1153715-15 090739.0 917 ,44
5 1153727-15 090743.0 916,81

30 1153650-15 090750.0 916,46
311153611-15090823.0 911,33

VENDREDI 28 AOUT ENLOGEMENT POUR LAON
DE 19 H 00 A 20 H 00 DERNIER DELAI

SAMEDI 29 AOUT ENLOGEMENT POUR TRELOU
DE 17 H 00 A 19 H 00 DERNIER DELAI
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